W
АДМИНИСТРЛЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

u,/!.л.И!2 MJagg-?,2_

Об изменении вида разрешенного
использования земельного участка
с кадастровым номером
67:27:001З409:175

R соотRетствии с Земельным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 Ns 131-ФЗ (об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федераuии), прик€вом

Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии

от 10. |I.2о20 Ns ГУ0412 (Юб утверждении кJIассификатора видов разрешенного
использования земельных r{астков), постановлением Администрации города

Смоленска от зо.оg.2021 Ns 2531-адм (об утверждении Правил

землепользования и застройки города Смоленска>, руководствуясь Уставом

города Смоленска,

лдминистрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Изменить вид рiврешенного использования земельного участка

плопlа/{Ью 60 кв. м с кадастровым номером 67:27:00t3409:175, находящегося

в ,герриториа.гtьной зоне т1 (зона размещения гаражей и предприятий

uurофur"Ъ), расположенного по адресу: Российская Федерация, Смоленск€Ul

область, городской округ город Смоленск, город Смоленск,

гаражно-строительный кооператив <<Полет>>, земельный участок Ns 47l47a,

с ((длЯ строительства индивиду€rльных гаражей> на ((хранение автотранспорта),

2. Управлению информационных технологий Ддминистрации города

cMo.1leHcka разместить настоящее постановление на официальном сайте

Администрации города Смоленска.

I'лава города Смоленска А.А. Новиков